
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

شجرة الزيتون الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1424

1

2

3

4

5

6

7

8

221811424001

221811424002

221811424003

221811424004

221811424005

221811424006

221811424007

221811424008

احمد محسن غالي شعبيث

اكرم زغير عبد صاحب

جعفر عماد محسن فهد

جعفر محمد جواد كاظم

حسن حيدر ستار حبيب

حسن عبد الساده زغير خليف

حسن هادي جويد تعبان

حسين رائد مراد بهلول

73

45

75

87

70

68

71

90

81

57

70

88

74

63

76

75

58

50

52

76

51

52

69

75

70

46

51

78

50

52

56

71

78

52

77

85

72

67

77

82

79

53

67

83

70

63

68

79

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

0

392

497

387

365

417

472

73.17

0

65.33

82.83

64.5

60.83

69.5

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

36

75

85

72

67

73

90

78

47

64

79

67

49

73

58

27

30

36

56

36

40

50

69

58

36

43

62

38

41

45

61

77

54

91

87

78

62

89

78

66

55

56

75

78

60

67

76

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

444

0

0

0

432

0

0

0

74

0

0

0

72

3 باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

54

74

89

68

69

68

89

83

67

75

96

80

77

79

92

88

66

67

96

66

64

87

81

81

55

59

94

59

63

67

80

78

50

62

82

65

72

64

85

91

50

78

91

62

66

68

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

342

415

548

400

411

433

509

82.5

57

69.17

91.33

66.67

68.5

72.17

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

شجرة الزيتون الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1424

9

10

11

12

13

14

15

16

221811424009

221811424010

221811424011

221811424012

221811424013

221811424014

221811424015

221811424016

حسين علي نادر شياع

ذو الفقار عادل فرهود حمود

سجاد خالد كاظم مهلهل

سجاد عبد الله شهد حسين

سجاد مصطفى مفتن جبير

صادق عبد الجبار عبد الحسن فرهود

عباس ازهر عبد الزهره عباس

عباس حاتم رميض سهر

82

58

54

52

83

67

70

55

77

66

69

40

75

67

54

57

64

59

47

46

60

60

55

50

74

51

50

50

65

50

53

54

84

50

52

50

74

69

73

59

87

68

67

57

83

72

72

66

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

352

0

0

440

385

377

341

78

58.67

0

0

73.33

64.17

62.83

56.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

77

54

52

48

90

57

68

57

66

53

67

18%

62

55

39

48

43

49

38

32

49

44

34

23

61

37

43

45

41

39

34

45

81

40

53

50

74

67

77

61

81

76

71

61

78

73

71

65

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

61

55

55

76

77

71

53

88

78

70

61

88

79

69

66

85

69

56

60

71

76

75

69

87

64

51

50

88

59

71

63

87

55

50

50

73

70

69

57

92

60

63

52

88

71

73

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

525

387

345

328

484

432

428

375

87.5

64.5

57.5

54.67

80.67

72

71.33

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

شجرة الزيتون الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1424

17

18

19

20

21

22

23

24

221811424017

221811424018

221811424019

221811424020

221811424021

221811424022

221811424023

221811424024

عباس سعد عبيد فليح

عباس قاسم خزعل غيلان 

عقيل رحيم تركي فليح

علاء  باسم عبد ناصر

علي احمد غالي عزيز

علي دريس كردي حمدان

علي سامي تركي فليح

علي محسن عزيز عيسى

87

61

74

70

73

60

79

65

76

58

78

71

59

53

77

57

58

44

60

52

50

41

63

60

55

50

53

51

46

50

65

50

79

59

73

63

55

55

76

57

88

63

77

70

64

50

82

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

443

0

415

377

0

0

442

362

73.83

0

69.17

62.83

0

0

73.67

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

82

56

74

69

83

61

82

60

61

50

74

55

51

39

72

39

45

27

38

33

37

22

44

57

40

38

38

44

40

33

52

35

81

60

67

56

59

59

77

49

85

66

73

77

70

45

81

73

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

66

74

71

62

59

75

70

91

66

82

87

67

67

81

74

70

60

81

71

57

59

82

63

70

58

67

58

52

62

77

60

76

57

79

70

50

51

74

64

91

59

80

63

57

51

82

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

366

463

420

345

349

471

403

81.67

61

77.17

70

57.5

58.17

78.5

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

شجرة الزيتون الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1424

25

26

27

28

29

30

31

32

221811424025

221811424026

221811424027

221811424028

221811424029

221811424030

221811424031

221811424032

مؤيد مرتضى حميد حمود

محمد جابر فيصل رزاق

محمد عبدالله شهد حسين

محمد مرتضى حميد حمود

محمد وعد كاظم علي

محمد باقر عدي جواد بهلول

محمد تقي عباس شنشول شريجي

مرتضى جهاد كاظم عليوي

66

41

50

65

59

55

70

68

74

56

51

65

65

63

72

74

65

47

44

55

58

59

67

61

56

45

60

60

62

60

53

61

63

43

50

64

85

56

79

81

70

70

51

76

77

69

69

75

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

0

0

385

406

362

410

420

65.67

0

0

64.17

67.67

60.33

68.33

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

55

31

42

65

56

56

64

67

56

50

42

60

59

63

60

65

60

29

34

49

56

54

53

38

42

39

62

62

57

62

40

37

66

36

49

75

95

55

94

83

69

88

51

86

78

80

62

69

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

401

370

0

0

0

0

0

0

66.83

61.67

0

0

1 باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

50

50

64

62

54

76

69

91

61

59

69

71

63

83

82

70

64

53

60

60

64

81

83

70

50

57

57

67

57

65

85

59

50

50

53

75

56

64

79

70

52

50

65

76

57

76

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

327

319

368

411

351

445

478

72.67

54.5

53.17

61.33

68.5

58.5

74.17

79.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

شجرة الزيتون الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1424

33

34

35

36

37

38

39

221811424033

221811424034

221811424035

221811424036

221821424037

221821424038

221821424039

مرتضى ميثم عبد الرسول عبد الرزاق

مصطفى اسامه عبد الرسول عبد الرزاق

مقتدى جبار علي موتان

مهدي عبد الكريم مهدي سلمان

اسراء فاضل خليل عطيه

زينب شاكر عطشان ضايف

زينب هاتف جليل ابراهيم

85

96

80

77

87

64

88

84

95

74

74

70

61

86

76

90

72

62

68

59

76

66

79

68

69

69

58

71

82

97

90

72

87

73

78

84

94

78

63

81

62

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

551

462

417

462

377

467

79.5

91.83

77

69.5

77

62.83

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

93

74

80

90

63

92

80

90

59

67

56

46

81

64

81

59

54

70

56

70

46

58

60

68

75

54

67

85

96

88

81

96

88

89

78

88

68

63

88

64

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

506

408

413

475

0

462

0

84.33

68

68.83

79.17

0

77

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

98

86

73

83

65

83

88

99

88

81

83

76

90

87

98

84

70

65

61

82

86

100

75

70

62

62

74

79

98

92

62

78

57

66

89

99

88

63

74

60

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

519

592

513

419

445

381

468

86.5

98.67

85.5

69.83

74.17

63.5

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

شجرة الزيتون الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1424

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الناصريةسيد دخيل

39

المشاركون

31

الناجحون

7

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 79.49%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

3939390

 23.08%
النهائي
الامتحان 
السعي

393992010
 100% 0


